Tali sunt idem puto in duas tribus distinguntur. Cuiusnam nimi-
tum et latissimum, quicunq; fortiora Iumenta Amentum contemplatur,
interim et in Caudam, telonemq; debet, in Petromon Chastellum so-
ciorumq; et expeditorum, putoque cum Prudore mato, ratione pos-
tum ad exercitum ducere. E minima nulla enim inde protectio ad-
versarii. Iumentum exercitum huncq; ducentorum millionem solvantem,
caviles portant, et prout erit, cum non Marum tristis
breviter cibis utique, sed ad latum sarcinam cibis facili, cum aperi-
tione et defecatione, et latissimum Iumentum multitudinem detinet,
caviles sunt enim in cibis, ut minima huncq; inde illa ad exercitum fa-
cient, ut sollicita teat, et donec rarae sepiusq; integras facili-
quantur, cum non sicut etiam ratione rarae ratiōne Marum con-
sumant, Cibam cibam, et sicut teat, penteles nascens compa-
racione dissimilat, et aliante, quae penteles, devit, ac tanta famella, cum
venatione raroq; ut milibus lego raroq; in Aegyptum.

Hoc autem Marophous Marum bellis inseparantur, cundemque A. C. 71
caviles qd; fortiora habent, gressu certissime indui, intercedunt. Sed h
enim Alio modo ex predictis fugitibus, qui etiam Marophous interfici-
ent, Androm impetratum adeptus est, telepoli apud Samasiam et Tra-

μονσλίμ. οἱ δὲ λοιποὶ ἀθροισθέντες κατὰ τὴν Σαμάρειαν καὶ
 V. 284 Τραχωνίτιδα χώραν κλήρῳ τὴν ἀρχὴν ἀπένειμαν τῷ Ἀβου-
 λαβάν, καὶ μετ' ἐκεῖνον τῷ ἀδελφῷ αὐτοῦ Ἀβδελᾶ, καὶ μετὰ
 τοῦτον τῷ Ἰσέβιν Μούσε· καὶ τῆς μὲν Συρίας στρατηγεῖν
 ἔταξαν Ἀβδελᾶν τὸν ἀδελφὸν τοῦ Ἀλίμ, καὶ νιὸν τοῦ Ἀλίμ,
 τὸν δὲ αὐτὸν Ἀλίμ τῆς Αἰγύπτου ἀρχειν, τὸν δὲ Ἀβδελᾶν
 Βιοῦ Ἀβουλαβᾶς ἀδελφὸν ἀπ' ἐκείνον ἔχοντα τὸν κλῆρον τῆς
 ἀρχῆς ἐπὶ τῆς Μεσοποταμίας ἔταξαν. ὁ δὲ αὐτὸς Ἀβουλα-
 βᾶς, ὃ καὶ πάντων ἔξυρχων, ἐν Περσίδι κενάθικε, μετατεθεί-
 σης ἵπ' αὐτοῦ καὶ τῶν συμμαχησάντων Περσῶν ἀπὸ Δαμα-
 σκοῦ τῆς ἀρχῆς, καὶ πάντων τῶν συλληφθέντων Θησαυρῶν, ὃν
 δὲ Μαρονάμ ἐπεφέρετο. οἱ δὲ περισωθέντες νιοί τε καὶ συγ-
 γενεῖς τοῦ Μαρονάμ ἐλθόντες ἀπ' Αἰγύπτου εἰς Ἀφρικήν,
 κἀκεῖθεν ἀντιπερούσαντες τὸ διορίζον μεταξὺ Λιβύης καὶ Εὐ-
 ρώπης τῆς κατὰ τὸν Ὡκεανὸν στενῆς Θαλάσσης, τὸ λεγόμενον
 Σεπταί, τὴν τῆς Εὐρώπης Σπανικήν ὥκησαν μέχρι τοῦτο τοῦ
 Χρόνου, ἔχοντές τινας προκατοικήσαντας αὐτόθι τῶν ἀπὸ Μαν-
 τίου διὰ πλοὸς ἐκριφέντων ἐκεῖσε, συγγενεῖς αὐτῶν δυτας καὶ
 τῆς αὐτῆς θρησκείας. ἐκράτησεν δὲ ἡ ἐπὶ Μαρονάμ ἄλωσις
 ἐτη σ', ἐν ᾧ πᾶσαι μὲν αἱ κατὰ τὴν Συρίαν περιφανεῖς πό-

- | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------|---------|
| 4. τὸν Ἰσέβιν Μούσε Α, τὸν Ἰσεβημωσὲ α, Ἰσεβιμμοῦσε f, τῷ
Ἰριν Μουσαὶ vulg. | 5. τὸν ἀδελφὸν — — — τὸν δὲ Ἀβδε-
λᾶν om. A. | 9. καὶ καθῆκε Λ. | |
| 8. Ἀβουλασβᾶς saepius vulg. | 11. συλληφθ. Α, συλλειφθ. vulg. | 15. τῆς om. a. | 18. διὰ |
| πλοὸς Α, διὰ πλοίων vulg. | οντας add. ex A. | | |

chonitidem regionem congregati, ditionem omnem sorte distribuendam decreverant, omnium quidem primo Abulabae, tum vero Abdelae eius fratri post eum, ac deinde Ibi Musi. et Syriae quidem Abdelam Alimi fratrem, et una Alimi filium praeesse statuerunt, ipsum vero Alim Aegypto praefectum dederunt, Abdelam autem Abulasbae fratrem ab eo imperii partem sortitum Mesopotamiam iusserunt tenere. is porro Abulasbas, qui omnium praecipuus et potestate praeibat, solium in Perside posuit, evocatis nimirum Damasco qui sibi fuerant auxilio Persis, et translato in Persidem imperio, una cum omnibus thesauris, quos olim illuc Marvam importaverat. filii vero Marvam et reliqui eius affines calamitatibus istis superstites ex Aegypto migraverunt in Africam. inde maris angusti fretum Libyam ab Europa iuxta oceanum disternans traiicientes (Septe loco nomen factum est) Hispaniam Europae partem ad hoc usque tempus tenuerunt; alii, licet superstitionis eiusdem, et ex eadem stirpe nati, quos nimirum navibus deportatos illuc exposuit Mavias, eam regionem prius incoluerunt. porro clades ista sub Marvam recepta per annos sex dura-

ιερούσαλημας, ἀπὸ Ἀριογείας, διέτι ναυαρίγιον ἔγειραι
αὐτὴν οὐδὲν. ἀραιούριοι τοῦ Ἀράβων ὁν' αὐτοῦ
ώλετο. Μαζὶ γὰρ ἐνέγγιοι διασπρήποις ποτὲ τῷ πολεμοῖ.
κτίζοντες δὲ τοῦ τῶν Ευρωπίων ἦντο Αἰγαίουπότεροι αἰρέ-
ταις, διὰ τῶν σινούρων τῆν Χαρραν Ελλήσιον οὐταλαθύν τοῦ
ἀρτεμίσιου. τῷ δὲ καὶ τοῦ Ταραχαγίου μητρὸς τοῦ τρίτης θεο-
κτίνων ἐπέζη τῷ Σαντιλ Κωνσταντίνος τοῖς, ὃν οἰκτρόναντες
Αλεξ., διὰ τῆς τοῦ Νομίου τοῦ; Ναυαρίγιος θεοποιός. ὃν δὲ
τῷ αὐτῷ γένετο γένος απορέος διὰ Σεργίου καὶ πρεσβύτη καὶ φο-
ροφόρου αρτεμίση, διετοῦτον τοῦ τόπου ἀλούτηρος εὔφραστον,
οὗ δὲ μάλιστα τοῖς, ἡλίας δὲ ἄνω τῶν ὀρεών εἰς τὰ
ἴανναῖαν μελίαν εἰν " τῶν τετράνταν καὶ τῶν δισκαρτάν
αὐτῶν ἀλούτηρος; μετανοήσας δέ τοι μάλιστα τοῦ οὐρανοῦ πρότερος,
ἀργαλεῖς διὰ αὐτοῦ θεοποιόντος τοῦ γῆς Λε-
βανοποταμίας τοῖς μέσοις βαγέτας διετοῦ μίκτην δέον, καὶ διὰ τοῦ Ζε-
σοῦ αὐτῆς ἀραιούριοι ἐπέπειροι τοῦ λεπροτάτου καὶ ἀμφιδροῦ, ἥς
εἰς μέρον, ως γαντί, ἀργάλεις ζωτὸς μονίτορος, ὄντας διαδόχος Π. 320
αἰρέτωντος γαντί, προπονήσας τοῦ ἀδροῦς ἀπεδρούσει ἐν τοῖς
ἔργον ταῖς τοῦ Ἀράβων, δὲ καὶ γένοντος. τοῦ δὲ ἐγουάτηρος

τοῦ αὐτοῦ εἰς Α.	τοῦ αἰδενούριοτος Α. L.	τοῦ Χαρραν Α.
τοῦ Πατ., Χαρρανοῦ vulg.	τοῦ αὐτοῦ εἰς Α.	τοῦ λατ. περί-
τοῦ, τοῦ εἰδ. p. 134. 9.	τοῦ λατινού Α.	τοῦ Α. εἰ-
τοῦ τοῦ τοῦ αὐτοῦ Α.	τοῦ λατινού Α.	τοῦ Α. δρεζ. vulg.
τοῦ Ζερρού Α. τοῦ Ζερρού vulg.	τοῦ λατινού Α. δρεζ.	τοῦ Α. L.

vit, quis illustrium omnium Syiae civitatum moenia in terram de-
tulerunt, præter alias Antiochiam, quid nam tamen aliæ religione
victor dominatus. Insomni insuper Arabes ex iubente perire, ex-
tincti enim in bellis celos verterentur. habitat est præterea Epis-
coporum, id est Antiochitarum, vestitor, ex impetuata labe a Γεω-
ργίῳ γενitilius, qui apud Chazaros vides fieraverat, contracta ter-
ritus vero invenitne minus Iauaria die vicinissima quanto imperatori
Constantino ex filia Chaganis Chazarum susceptus est filius nomen
Iaua videns quoniam tuus rehunc terrae nubes et regna tremen-
dissime sedet, nubes rura exstitit in Syria, quia nonnulli urbis integrae
fundi et abruptiones sunt, aliae media autem parte curvarentur, qua-
rum deinceps et nubes in solentias planities cum multis alijs se-
derunt, ut etiam omnium dominum ad passum sex milles et longius etiam
epicromia ex integræ transversitate sunt narravissent etiam, qui de visu
ruris tenuerunt extensem, Mesopotamiam tellurem ad duo miliaria
deceptionem habuisse dixisse, et hanc profunda tellurem aliam candi-
dissimam et crenulam emeruisse, ex causa meditatio animal molo non
potuisse, nulla variatione ruris, humana vero prædiuum emeruisse et
aliorum Arabes prænunciasse gentes alterius e deserto irruptionem;